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KÖLTSÉGMEGTAKARÍTÓ 
FRISS TUDNIVALÓK A PRAXIS HATÉKONY MŰKÖDTETÉSÉHEZ  
A Prémium Megoldás Kft. hírlevele háziorvosok, fogorvosok számára 

 

 

Kedves Háziorvos! Kedves Fogorvos! 
 

„Az orvos maga a gyógyszer" – mondotta néhány évtizede Bálint Mihály (1896-
1970) magyar származású pszichiáter. Milyen igaz, mondom én másik oldalról, 
páciensként.  
A méltán világhírű, pszichiátriai iskolát teremtő Bálint szerint az orvos 
személyisége, a pácienssel való kapcsolatteremtése, akár gyógyszerként is 
szolgálhat. Olyan készítményként, amire nagyon kell vigyázni, hiszen azt alul-, de 
túl is lehet adagolni – hangsúlyozta Dr. Borbélyi Erika, általános és onkológus 
főorvos a Gyógyító Szavak című konferencián. Ugyanakkor a konferencián az is 
elhangzott, hogy a kiégettség az orvosok és más segítő foglalkozásúak betegsége. 
Az időhiány, sűrű döntéskényszer, a rekreáció elégtelensége (szociális, materiális 

okok), az önmagára utaltság, a felelősség súlya, a visszajelzés hiánya (kontrollhiány) a legragyogóbb személyiséget is 
elkoptathatja. A veszély különösen fenyegeti azokat, akik betegeikkel hosszú évtizedekig foglalkoznak, pl. a 
családorvosokat (forrás:www.weborvos.hu) Kívánok Önöknek maximális feltöltődéssel járó kikapcsolódást, pihenést, 
rekreációt, hiszen szükségünk van Önökre. Önök a mi gyógyszereink. ☺ Lazításként kellemes böngészést kívánunk 
aktuális hírlevelünkhöz!  

 
 
A KORMÁNY ELFOGADTA A SEMMELWEIS TERVET 
forrás: www.kormany.hu 
 
A terv tartalmazza a beteg utak racionalizálását, az intézményrendszerben rejlő 
tartalékok felszabadítását, új források bevonását, állami egészségszervező intézmény 
felállítását és az üresen álló állami egészségügyi ingatlanok hasznosítását is. 
 
A Semmelweis Tervet kormányszóvivői tájékoztatón ismertette Réthelyi Miklós nemzeti erőforrás miniszter, Szócska 
Miklós egészségügyért felelős államtitkár és Nagy Anna kormányszóvivő. 
 
Nagy Anna az egészségügy helyzetéről elmondta: az előző kormányok alatt ezen a területen volt a legnagyobb a 
forráskivonás, több száz milliárd forintot vontak el a gyógyítástól. A pénzszűke az infrastruktúra teljes leépüléséhez, a 
szakdolgozók elvándorlásához, a kórházak eladósodásához vezetett. A beszállítók hitelei és az orvosok, nővérek 
hivatástudata tartotta életben az ellátórendszert. Ez az állapot azonban nem tartható fenn, és ezért döntött a Kormány 
a Semmelweis Terv elfogadásáról, ami az egészségügy megújításáról, egy fenntartható rendszer kialakításáról szól - 
húzta alá a kormányszóvivő. 
 
Réthelyi Miklós nemzeti erőforrás miniszter kiemelte: szakmai műhelyekben a munka már jóval a kormányváltás előtt 
elkezdődött, és a tervezés jelentős adatigénye miatt egy éve folyamatosan zajlik. Tavaly novemberben mutattuk be a 
Semmelweis Terv koncepcióját, amit széleskörű társadalmi egyeztetés követett, így a terv rengeteget változott, 
számos szakmai javaslattal bővült. 
 
Szócska Miklós ismertette a Semmelweis Terv részleteit: döntés született arról, hogy térségi egységekre épülő állami 
egészségszervezési intézményrendszer épül ki - jelentette be az államtitkár. Ez azt jelenti, hogy minden betegségtípust 
olyan intézményben és olyan ellátás keretében kezelnek, ahol, és ahogy az a leghatékonyabb. 
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A Kormány döntése szerint az ellátórendszerben felszabaduló forrásokat az egészségügyben található hiányosság 
fedezetére, elsősorban a szakdolgozók jövedelmének növelésére kell forgatni - folytatta Szócska Miklós. A 
minisztérium felmérése szerint csak az energia központosított beszerzésével éves szinten hat milliárd forintos 
megtakarítást lehet elérni. 
 
Állami egészségügyi menedzsment-rendszert állítunk fel, ez a szervezet lesz felelős az állami intézmények 
üzemeltetéséért és tulajdonlásáért is. Szintén kormánydöntés született arról, hogy a fővárosi kezelésben lévő 
kórházak is az új állami szervezet alá kerülnek, a részletekről folyamatos az egyeztetés a fővárosi önkormányzattal - 
ismertette az államtitkár. 
 
Az egészségfinanszírozás is megújul: valós igények alapján szervezzük újjá a beteg utakat, és teljesítményalapúvá 
válik az egészségügy pénzellátása. Egyetértés volt a kormányülésen arról is, hogy az üresen álló, vagy esetleg 
felszabaduló ingatlanok hasznosításából származó bevétel a központi régió (Budapest és Pest megye) kórházainak 
infrastrukturális fejlesztéseit szolgálja majd, mert ebben a régióban nem állnak rendelkezésre uniós források erre a 
célra - tájékoztatott Szócska Miklós. Budapesten három sürgősségi központ kialakítása kezdődött meg, ezen 
központok köré szervezzük a főváros ellátását – mutatott rá. 
 
Megkezdődött az egészségügyi életpálya-modellek kidolgozása is, átfogó, ösztönző és szabályozói rendszer fogja 
biztosítani a szakdolgozók megbecsülését és megakadályozni az elvándorlást. 
 
Országos Betegjogi és Dokumentációs Központ alakul a betegjogok hatékonyabb védelme érdekében. A 
szűrőprogramok áttekintésre kerülnek, a szervezett szűrések felé fog elmozdulni az ország - folytatta az államtitkár. 
 
A Semmelweis Terv meghatározza az egészségügyi ellátórendszer átalakításának elvi kereteit, a minisztérium feladata 
pedig a gyakorlati megvalósítás, egyeztetés az érintett önkormányzatokkal, intézményekkel - foglalta össze Szócska 
Miklós. 
 

 
 

MEGVAN A HONLAPPÁLYÁZAT NYERTESE!  
forrás: Prémium Megoldás 
 

Ezúton is köszönjük mindazok jelentkezését, akik benyújtották pályázatukat az ingyenes 
honlap-készítő pályázatunkra, melynek nyertese: 
 
Dr. Csorbák Tamás, rakamazi háziorvos lett. 
 
Tamás pályázata azzal nyerte el bizalmunkat, hogy határozott elképzelései és már kész 
anyagai vannak, amelyek felhasználhatóak a honlap elkészítéséhez. Háziorvosok, 
fogorvosok számára a honlap óriási segítséget jelent az információ átadásban legyen szó 
megelőzésről, vagy prevencióról. 
 
Csorbák doktor több alkalommal tartott egészségmegőrzéssel kapcsolatos előadásokat, 
amelyeket rögzítettetek, és ezek a videó anyagok lesznek a honlap központi elemei, hiszen 
olyan fontos témaköröket ölelnek fel, mint a dohányzás, testmozgás, rekreáció, gyakorlatai 

tudnivalók… Ráadásul ezeket akárhányszor vissza lehet nézni, amikor csak szükség van rá. 
  
Az első egyeztető megbeszélésünkön egy elkötelezett háziorvost ismertünk meg, aki személyes tapasztalatait osztja 
majd meg honlapján keresztül pácienseivel. Már a honlap címe sem lesz mindennapi, sőt egyéb remek ötletek is 
beépülnek majd az oldalba, amelyen már dolgozunk. Ígérjük, ha elkészül, bemutatjuk majd Önöknek is. 
 
Addig is, ha Önök is saját honlap létrehozásán törik a fejüket, érdemes információkat gyűjteni, nézelődni, mások 
hogyan csinálják, hiszen a bölcs mások tapasztalataiból tanul, a sajátjából karriert épít. 
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NEM A RUHA TESZI A FOGORVOST… VAGY MÉGIS? 

 
Lehet, hogy nem a ruha teszi az embert, de nagyban befolyásolja a rólunk kialakuló képet. Valljuk be kevesen 
tartoznak azok táborába, akik szeretnek fogorvoshoz járni, sőt rendszeresen pénzt és időt is szentelnek ezen 
kedvtelésüknek. Persze a muszáj, a fájdalom, no meg a hiúság nagyúr.  
 
De ha már fogorvoshoz fordulunk, az legyen határozott, de kedves; precíz de kíméletes; valamint igényes és megértő. 
No de abból, hogy Dr. X.Y. honnan is tudhatnánk, milyen orvoshoz is jelentkezünk be. Ebben segít az arculat és jó 
barátja az imidzs: a jó megjelenés, a rendelő berendezése, az asszisztens tökéletesen fehér köpenye és mosolya, a 
cégtábla, a honlap, a névjegykártya a kezelési lap, és még sorolhatnánk. Mindezek rólunk, személyiségünkről 
fecsegnek, ezért érdemes némi energiát, időt és pénzt fektetni kialakításukba.  
 
Miért? Mert a páciens pillanatnyi benyomások alapján, szubjektíven dönt, gyakran az alapján 
hogy kinek van és milyen minőségű honlapja, annak mennyire szimpatikus a kialakítása. Ha 
ezek tudatos kialakításába időt fektetünk, azzal lépéselőnyt nyerünk versenytársainkhoz 
képest, akik mind-mind ugyanolyan jó fogorvosok, elhivatottak és képzettek, reális áron 
dolgoznak és kíméletesek. 
 
Dr. Krafcsik Istvánnak köszönhetően (akinek ezúton is köszönjük, hogy megtisztelt minket 
bizalmával) most jöjjön egy valódi példa, logó, névjegykártya, szórólap és kezelőlap 
tervezésre: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 és ha hiszik ha nem, ráadásul még meg is fizethető…. 
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KÖNYVELÉS SPECIÁLISAN PRAXISOKNAK – A PROFIT ÉRDEKÉBEN 
 

Vállaljuk speciálisan praxisok számára a könyvelési szolgáltatások ellátását, 
amelyhez ingyenes üzleti tanácsadás és új ügyfeleink számára meglepetés ajándék 
is tartozik. Köszönjük az eddig hozzánk forduló ügyfeleink bizalmát! 

 
Szívesen szánunk időt Önre, ha úgy gondolja, személyesen szeretne tájékozódni, 
vagy tanácsot kérni könyvelésével, elszámolásaival kapcsolatosan! 
 
Több info: www.premiummegoldas.hu  Megoldás menüpont, Könyvelés almenü, 
vagy a +36 30 229 1630 telefonszámon, vagy az info@premiummegoldas.hu e-
mail címen elérhető. 

 

 
 

MEGSZŰNIK A PASSZÍV TÁPPÉNZ 
forrás: www.index.hu 
 
Több döntést is hozott a kormány a táppénzrendszer megváltoztatásáról, ezek közül az 
egyik az, hogy megszüntetik a passzív táppénzt. A kormányszóvivő azzal indokolta a 
döntést, hogy az ellátást sokan a munkanélküliség előli menedékként használták. Újdonság, 
hogy fizetnie kell majd annak az orvosnak, aki olyan betegnél állapít meg táppénzt, aki nem 
jogosult rá.  
 
A további változtatásokról szólva a szóvivő kifejtette: aki legalább 15 napja táppénzen van, jogosult lesz soron kívüli 
egészségügyi ellátásra, hogy minél hamarabb újra munkába állhasson, és a jövőben elektronikus úton is be lehet majd 
nyújtani a pénzbeli ellátások iránti igényt.  
 

 
 
ORVOSI IGAZOLÁS TÁBOROZÁSHOZ: INGYENES LENNE? 
forrás: www.weborvos.hu  
 

Az Országos Egészségbiztosítási Pénztár (OEP) szerint jogszerűtlen, hogy egyes házi 
gyermekorvosok térítési díjat kérnek a táborozáshoz szükséges igazolás kiadásáért. 
 
A borsodi internetes portál, a boon.hu írt arról, hogy Miskolcon a táborozáshoz szükséges orvosi 
igazolásért kétezer forintot kérnek háziorvosok. A portálnak a Miskolci Egyesített Bölcsőde és 
Egészségügyi Szolgálat (MEBESZ) igazgatója, Kovács Katalin azt mondta: a problémával tavaly 
szembesültek először a szülők és a táboroztató pedagógusok. Az igazgató úgy fogalmazott: "a 
gyermekorvosok nem tettek és tesznek mást, csak a jogszabályokat betartják. Azaz pénzt kérnek 
az igazolásért, ezt a tevékenységet ugyanis számukra az OEP nem finanszírozza". Kovács Katalin 

szerint viszont nem kell minden gyermekorvosi rendelőben fizetni, csupán négy-öt orvos ragaszkodik ehhez 
Miskolcon. 
 
Az OEP az MTI-hez pénteken eljuttatott közleményében kiemelte: kormányrendeletben konkrétan meg van határozva, 
hogy a pénztárral szerződött egészségügyi szolgáltatók mely tevékenységek elvégzéséért kérhetnek külön díjat a 
biztosítottól. Ezen felsorolásban nem szerepel az üdüléssel, táboroztatással kapcsolatos igazolás kiadása. 
 
"Szeretnénk felhívni a házi gyermekorvosok figyelmét a jogszabályban előírtak betartására" - tette hozzá az OEP. 
Hangsúlyozta, hogy az intézmények a szünidőre is kötelesek megszervezni az iskolaorvosi rendelést, a szolgáltató  
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saját hatáskörben intézkedik a helyettesítésről és a folyamatos ellátásról. Ez alapján az iskolaorvosi ellátás 
finanszírozása sem szünetel a nyári vakáció idején - írta az egészségbiztosító. 
 
Az MTI-nek a miskolci önkormányzatnál megerősítették: a helyi házi gyermekorvosok kétezer forintban állapították 
meg a vizsgálat és adminisztráció díját, "mivel ez a fajta igazolás számukra nem OEP által támogatott tevékenység". 
 

 
 

"TÍZ ÉV MÚLVA NEM LESZ GYERMEKORVOS MAGYARORSZÁGON" 
forrás: www.vg.hu 

 
Tíz év múlva nem lesz, aki a magyar gyermekeket háziorvosként ellássa - nyilatkozta az 
InfoRádiónak a Házi Gyermekorvosok Országos Egyesületének elnöke az állampolgári jogok 
országgyűlési biztosa által szervezett Beteg-gyermek-jogok című konferencia szünetében.  
 
Elöregedőben lévő rétegről van szó: az országban dolgozó 1572 gyermekorvos átlagéletkora 56 év 
- mondta az InfoRádiónak Huszár András, aki kiemelte: ha nem teszünk gyorsan valamit, akkor tíz 
éven belül nem lesz gyermekorvos, aki a magyar gyerekeket ellátná.  
 
Az egyesület már kidolgozott egy tervet. Országosan felmérték, hol dolgoznak azok a 

gyermekorvosok, akik hamarosan nyugdíjba mennek, és szükség van a pótlásukra. Egy új ellátórendszert javasolnak, 
amely egészségügyi központokból és úgynevezett kistérségi praxisokból áll. Ez azt jelentené, hogy több önkormányzat 
foglalkoztatna egy gyermekorvost - vázolta az elképzelést Huszár András.  
 
Az elnök hozzátette: a kormány Semmelweis-tervében szerepelnek átalakításra utaló mondatokat, de azt nem lehet 
mondani, hogy egyértelmű állásfoglalásokat tartalmazna a probléma megoldását illetően.  
 
Huszár András nem tud arról, hogy ellátatlan gyermek lett volna a rendszerben, ami ugyan "ma még működőképes, de 
csak nagyjából nyolc-tíz évig lesz az". A Házi Gyermekorvosok Országos Egyesületének elnöke szerint "késésben 
vagyunk", mert a képzés nem követi a szükségleteket. Egy gyermekgyógyász-szakorvos képzése az egyetemi 
tanulmányok után még öt évet vesz igénybe. 
 

 
 

2 ÉV BÖRTÖN TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI CSALÁSÉRT 
forrás: www.portfolio.hu 
 

Szavazott az Országgyűlés a Büntető Törvénykönyv módosításáról, amellyel létrejön a 
költségvetési csalás büntetőjogi fogalma, és ezután akár 2 év szabadságvesztéssel lesz 
büntethető a szociális támogatásokkal, és társadalombiztosítási ellátással való visszaélés. 
 
A módosítás alapján két évig terjedő szabadságvesztéssel büntetendő, aki 
társadalombiztosítási ellátás, illetve az államháztartás alrendszereiből jogszabály alapján 
nyújtható pénzbeli vagy természetbeni juttatás megszerzése vagy megtartása céljából 
mást tévedésbe ejt, tévedésben tart vagy a valós tényt elhallgatja és ezzel kárt okoz. 

Korlátlanul enyhíthető annak a büntetése, aki a kárt a vádirat benyújtásáig megtéríti.  
 
Az indoklás szerint ezzel a társadalombiztosítás és a szociális ellátások rendszerének kijátszásától óvná a kormány a 
büdzsét, lehetővé téve a szankcionálást akkor is, ha az okozott vagyoni kár nem éri el a költségvetési csalás 
megállapításához szükséges bűncselekményi értékhatárt. Így a húszezer forintnál nagyobb kárt okozó 
bűncselekményeket - például a táppénzcsalást, a rokkantsági nyugdíjjal összefüggő visszaéléseket - büntetnék, a felső  
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határ pedig kétszázezer forint lenne. E fölött már a költségvetési csalás állapítandó meg, amelynek büntetési tétele 3-
10 év között van. 
 

 
LÁTTUK, KIPRÓBÁLTUK, AJÁNLJUK 
 
Új rovatot indítunk hírlevelünkben, amelyben személyes tapasztalatainkat osztjuk meg Önökkel, csak olyasmit ajánlunk, 
amit ismerünk, mi is igénybe vettünk, kipróbáltunk.  

 
Elsőként egy kedves barátunkat ajánljuk az Önök figyelmébe, aki egyedi, minőségi (álomszép kategória) 
bútorgyártással foglalkozik. Azért kedveljük, mert mindig elmondja a véleményét, tapasztalatait, aminek az 
eredménye végül mindig valami jobb, mint az eredeti elképzelésünk volt.  
 

A vállalkozásának neve: „LETRON-97” Bútoripari Kft. 
Címe: 4551  Nyíregyháza-Oros, Magyar utca 117/A 
Telefonszáma: 06 42/506-860 
 
Érdemes ellátogatni a vállalkozás honlapjára: www.letron97.hu ahol rengeteg fotó található 
az elkészült termékekről, amelyek között egyedi, óvoda és iskolabútorokat, irodabútorokat - 
üzletberendezéseket, konyhákat, tálalókat, hálószobákat, nappali, gardrób bútorokat, 
tömörfa beltéri ajtókat és tömörfa bútorokat találunk.  
 

A cég munkatársai úgy tartják: Egy hangulatosan bebútorozott lakás nyugalmat ad, míg egy jól és praktikusan 
berendezett iroda nagyobb teljesítményre inspirál. - Köszönjük, mi tapasztaltuk már áldásos tevékenységüket! ☺ 
 
Ha speciális, kedvezményes árajánlatot szeretnének kérni, hivatkozzanak a Prémium Megoldás Irodára! 

 
 
MUNKAÜGYI KISOKOS: MUNKAVISZONY MEGSZŰNÉSE ÉS MEGSZÜNTETÉSE 
forrás: www.munkajog.com 
 
Megszűnés esetén a munkaviszony a felek akaratától függetlenül, külső körülmények folytán szűnik meg, míg 
a megszüntetés esetén valamely fél kifejezett erre irányuló akaratnyilatkozata folytán. 
 
Munkaviszony megszűnik: például a munkavállaló halálával, vagy a munkáltató jogutód nélküli megszűnésével, 
valamint a törvényben meghatározott egyéb okok bekövetkezése esetén. 
 
Munkaviszony megszüntetése 
A munkaviszony megszüntetésének legáltalánosabb módjai: közös megegyezéssel; rendes felmondással; rendkívüli 
felmondással; azonnali hatállyal a próbaidő alatt. 
 
FONTOS! A határozott időtartamú munkaviszony megszüntetéséről érdemes tudni, hogy az ilyen jellegű 
munkaviszony megszüntetésére az általánosnál szigorúbb szabályok vonatkoznak ezért megszüntetése csak 
korlátozottan lehetséges. 
 
A rendes felmondás: a határozatlan idejű munkaviszonyt mind a munkavállaló, mind a munkáltató rendes 
felmondással megszüntetheti. A munkáltató köteles felmondását megindokolni. Vita esetén a felmondás 
indokának valóságát és okszerűségét munkaügyi perben a munkáltatónak kell bizonyítania. A munkavállaló 
munkavégzésére vagy magatartására hivatkozással történő munkáltatói felmondás előtt lehetőséget kell adni a vele 
szemben felhozott kifogások elleni védekezésre, kivéve, ha az eset összes körülményeiből következően ez a 
munkáltatótól nem várható el. 
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JÓ TANÁCS: Amennyiben a munkavállaló nem teljesíti a munkaköri leírásában részletezett feladatait, vagy azokkal 
összefüggésben kárt okoz, arról érdemes jegyzőkönyvet készíteni minden egyes kifogásolható esetnél, a 
jegyzőkönyvet az érintettel ismertetni kell, és mind a munkáltató, mind a munkavállaló kézjegyével el kell látni. 
 
A felmondás jogszerűségét mindig csak az adott eset körülményeinek és a felek megállapodásainak a ismeretében 
lehet vizsgálni. Adott esetben a Legfelsőbb Bíróság jogellenesnek tekintette pl. azt a felmondást amelyben: 

• a munkáltató a munkahelyi vezetőként foglalkoztatottnak a nála lévő egyedi eszközzel kapcsolatos 
közömbösségére, ebből következő bizalomvesztésre hivatkozott; 

• a közforgalmú közlekedésben résztvevő járművet vezető munkavállaló a jármű vezetését kellő indok 
hiányában átengedte más személynek;  

• a munkáltató csak általánosságban, összefoglalóan jelölte meg a felmondás indokát; 
• a munkáltató rendeltetésellenesen gyakorolta a felmondáshoz való jogát. 

 
Felmondási védelem: a munkavállaló munkaviszonya nem szüntethető meg rendes felmondással bizonyos 
törvényben meghatározott esetekben (pl. táppénz, vagy Gyes, Gyed időtartama alatt). Az ilyen esetben közölt 
felmondás jogellenesnek minősül. 
 
Felmondási idő: a felmondási idő legalább harminc nap, amely a munkaviszonyban töltött idő függvényében 
emelkedik, az egy évet azonban nem haladhatja meg. 
 
Felmentés a munkavégzés alól: a munkáltató rendes felmondása esetén köteles a munkavállalót a felmondási idő 
felére a munkavégzés alól felmenteni. (15 nap) A munkavégzés alól a munkavállalót - legalább a felmentési idő felének 
megfelelő időtartamban - a kívánságának megfelelő időben és részletekben kell felmenteni.  
 
Végkielégítés: a munkavállalót végkielégítés akkor illeti meg, ha munkaviszonya a munkáltató rendes felmondása 
vagy jogutód nélküli megszűnése miatt szűnik meg. Nem jár azonban végkielégítés a munkavállalónak, ha legkésőbb a 
munkaviszony megszűnésének időpontjában nyugdíjasnak minősül. 
 
A végkielégítés mértéke a munkáltatónál munkaviszonyban töltött időhöz igazodik. 
 
A végkielégítés mértéke emelkedik, ha a munkavállaló munkaviszonya az öregségi nyugdíjra, továbbá a 
korkedvezményes öregségi nyugdíjra való jogosultság megszerzését megelőzően meghatározott időn belül szűnik 
meg. 
 
Rendkívüli felmondás: a munkáltató, illetve a munkavállaló a munkaviszonyt rendkívüli felmondással a másik fél 
súlyos kötelességszegése esetén jogosult megszüntetni, azonnali hatállyal. A munkáltatói rendkívüli felmondást a 
munkáltatónak indokolnia kell, és közlése előtt lehetőséget kell adni a munkavállalónak az okok megismerésére és a 
védekezésre. 
 
Határideje: a rendkívüli felmondás jogát az alapjául szolgáló okról való tudomásszerzéstől számított tizenöt napon 
belül, későbbi tudomásszerzés esetén legfeljebb azonban az ok bekövetkeztétől számított egy éven belül lehet 
gyakorolni. 
 
Eljárás a munkaviszony megszűnése, illetve megszüntetése esetén 
 
A munkavállaló munkaviszonya megszüntetésekor munkakörét köteles átadni és a munkáltatóval el kell számolnia, 
valamint a munkavállaló részére az utolsó munkában töltött napon ki kell fizetni a munkabérét, egyéb járandóságait, 
valamint ki kell adni az előírt igazolásokat. 
 
A munkavállaló kérelmére munkaviszonyának megszüntetésekor, illetve az ezt követő egy éven belül a munkáltató 
köteles működési bizonyítványt adni. 
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Abban az esetben, ha akár a munkáltató, akár a munkavállaló vitatja a másik fél rendes vagy rendkívüli 
felmondásának jogszerűségét, vagy a munkavállaló nem kapja meg a Munka Törvénykönyve által előírt 
járandóságokat, munkaügyi per megindításának lehet helye, a törvényben meghatározott 30 napos határidőn belül. 
Egy munkaügyi per megindításának lehetősége, szükségessége illetve esélyei minden esetben kizárólag alapos jogi és 
ténybeli mérlegelés alapján vizsgálhatóak. 
 
Ha további kérdése van, a témával kapcsolatban forduljon HOZZÁNK!  

 
 

 
KÖNYVELÉSSEL - KOMMUNIKÁCIÓVAL KAPCSOLATOS ÜGYEK 
 
  

Ha bármilyen kérdése van a praxis előírásoknak megfelelő működtetésével 
kapcsolatosan, kérjük, keressen minket bizalommal! Az alábbi elérhetőségeink 
valamelyikén: 

 

Címünk: 4400 Nyíregyháza, Zrínyi Ilona utca 3-5, 4. emelet 405. (Sétáló utca) 
  

Tel.: +36 30 229 1630  
          +36 70 778 0828 
            

E-mail: info@premiummegoldas.hu                                                           
                     Üdvözlettel:                                                                                                                              

 
   Hegyi Henrik D. 

cégtulajdonos 
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